

Årsredovisning för  
**Technology Service, Tape&Reel AB**

556515-8358

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Joakim Ahlinder Jansson  
Styrelseledamot

2026-02-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Technology Service, Tape&Reel AB, 556515-8358, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 1995 och bedriver handel, service, konsultation samt legoarbeten inom produktion av elektronik.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning ökat väsentligt jämfört med föregående år. Ökningen är främst hänförlig till ett utökat kundunderlag och ökade affärsvolymmer, bland annat till följd av att nya kundrelationer tillkommit under året.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	6 108 579	590 832	834 033	1 608 252
Resultat efter finansiella poster	992 178	-36 590	84 111	64 647
Soliditet %	34,3	84,4	79,4	39,1

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	294 666	-36 590
Balanseras i ny räkning			-36 590	36 590
Årets resultat				740 824
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>258 076</b>	<b>740 824</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	258 076
Årets resultat	740 824
<b>Summa</b>	<b>998 900</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	998 900
<b>Summa</b>	<b>998 900</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 108 579	590 832
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		850 969	-17 765
Övriga rörelseintäkter		86 012	36 892
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 045 560</b>	<b>609 959</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 599 968	-226 954
Övriga externa kostnader		-1 016 098	-222 266
Personalkostnader	2	-193 016	-193 202
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 207	0
Övriga rörelsekostnader		-230 381	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 049 670</b>	<b>-642 422</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>995 890</b>	<b>-32 463</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		156	494
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 868	-4 621
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 712</b>	<b>-4 127</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>992 178</b>	<b>-36 590</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-155 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-155 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>837 178</b>	<b>-36 590</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-96 354	0
<b>Årets resultat</b>		<b>740 824</b>	<b>-36 590</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	137 693	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>137 693</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>137 693</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		1 188 352	337 383
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 188 352</b>	<b>337 383</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		843 168	53 455
Övriga fordringar		215 823	30 565
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 457	23 290
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 128 448</b>	<b>107 310</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 164 429	3 095
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 164 429</b>	<b>3 095</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 481 229</b>	<b>447 788</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 618 922</b>	<b>447 788</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		258 076	294 666
Årets resultat		740 824	-36 590
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>998 900</b>	<b>258 076</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 118 900</b>	<b>378 076</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		155 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>155 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	1 642
Övriga skulder		0	35 022
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>36 664</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 632 587	33 048
Skatteskulder		96 354	0
Övriga skulder		582 409	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 672	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 345 022</b>	<b>33 048</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 618 922</b>	<b>447 788</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	153 251	153 251
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	147 900	
Försäljningar/utrangeringar	-153 251	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>147 900</b>	<b>153 251</b>
Ingående avskrivningar	-153 251	-153 251
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	153 251	
Årets avskrivningar	-10 207	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-10 207</b>	<b>-153 251</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>137 693</b>	<b>0</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Företagsinteckningar	500 000	500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-19

UPPSALA

*Joakim Ahlinder Jansson*

2026-02-19

Joakim Ahlinder Jansson  
Styrelseledamot

Datum